Município de Planalto
Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2021

DATA DA ASSINATURA: 17 de fevereiro de 2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.
CONTRATADA: CARTERBRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS
LTDA.
OBJETO: Aquisição em caráter de URGÊNCIA de peças
específicas para manutenção veículo retroescavadeira B95B, ano
2014, chassi: *HBZNB95BEFAH13961*.
VALOR TOTAL: R$6.457,98 (seis mil, quatrocentos e cinquenta e
sete reais e noventa e oito centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2021.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal